de Giraldo quod predicta Congregacio Sancti Pauli

debel annuatim post obitum suum tarenos Amalfie

duos pio anima I sua supra predictam doni uni quam

iudicavit diete Sybilie et quod monasterium Marie

Virginis debet habere et percipere conventui post I

obitum suum supra predictam donni ni quam
iudicavit Gregorio suprascripto tarenum Amalfie

unum, item statuit distributorem suum et recelptorem

omnium piedictorum lecolligendoium predictum

Symoneni de Suria nepotem suum. statuit etiam

predicta Maria quod si contigerit I aliquo tempore

testamentum sive ultimam voluntatem ipsius Marie

apparere. dixit quod aliquo modo non valeat sed in

instrumentum I penitus deducami' quod qualiter

gestum est. Ad futuram memoriam ego predictus

index tibi Guillelmo Averse notario qui I interf'uisti

scribere commisi. Hoc breve scripsi ego predictus

Guillclmus Averse notarius qui interfui. Averse. In I

predicto autem autentico originale instrumento isti

erant taliter subsignati et subscripti. I * Ego qui

supra lohannes iudex. I * Ego suprascriptus Symon
de Suria interfui et subscripsi. I * Ego suprascriptus

Matheus Carpinterius interfui et subscripsi. I

*

Signum I manus suprascripti Marini Buccamclis. I
*

Signum manus suprascripti Iohannis Raonis. I
*

Signum manus suprascripti Caivani de Suria. Hoc I

autem instrumentum de predicto originali

instrumento transumptum. ego predictus notarius

lacobus qui rogatus interfui una cum iudice I et

leslibus suprascriptis de verbo ad verbum trascribi

feci et in presentem publicam forma redegi et meo
signo signavi. Qui supra ego I predictus iudex

lohannes taliter transcriptum et exemplatum fideliter

prò cautela ipsius Congregacionis mee subscriptionis

I illuminine roboravi. Averse. (S)

* EGO QUI SUPRA IOHANNES IUDEX. (S)

* Ego suprascriptus notarius lohannes Grimaldi

presentationi predicti instrumenti et autenticationi

ipsius interfui et subscripsi.

* Ego suprascriptus notarius Guillclmus canonicus

presentationi predicti instrumenti et autenticationi

ipsius interfui et subscripsi.

succedano in tutti i suoi beni come eredi, così

tuttavia che se per sorte morisse sia la detta Sibilia

che Giuditta, l'anzidetto Gregorio succeda in tutte le

cose anzidette e se al contrario il detto Gregorio

premorisse prima che la suddetta Sibilia giunga

all'età adulta, la detta Sibilia succeda in tutte le cose

sopradette e intanto non sia lecito a loro vendere le

predette case o alienarle in qualsiasi modo, e se

ambedue morissero entro il predetto tempo stabilì